omni alia sollempnitate ìurisque et facti renuncia

cione ad hec necessaria pariter et cautliella no

tario secretarioque nostro subscripto vti publica

persona in premissis omnibus et singulis recipiente

nomine et vice dicte patrie et omnium et singula

rum quorum interest vel interesse poterit quomo

dolibet in futurum. Mandantes propterea Consiliis

nobiscum chamberiaci et citra montes residentibus

thesaurarioque Sabaudie generali et receptori cis~

montano nec non vicariis thaurini quei-ii sauiglani

fossani montisregalis castellanisque secnxie 111118111

п1е et rippolarum ceterisque vniuersis et; singulis

otiiciariis commissariis fidelibus et subditìs nostris

mediatis et inmediatis vbilibet in ducatu nostro

constitutis . presentibns et futuris . ад quos spe

ctabìt et presentes peruenerint ipsorumque ollicia

riorum lOCatenentibus et cuilibet eorundem . et

Sub-pena centum librarum forcium pro qnolibet

ipsornm Consiliorum inferiore non obtemperante

vel contra faciente comittenda et fisco nostro ap

plicanda . quatinus ipsa 11115 annexa capitula et

alia capitulo. et indulta in eis mencionata iuxta

eorum continenciam et elfectum vt supra . singula

singulis refierendo . et presentes literas nostras

eisdem supplicantibus et suis predictis teneant

actendant et ohserueut ac obseruari faciant peni~

tus illibata in nulloque contral'aciant quomodolibet

vel opponent, „quinme ipsos vt supra predictis

_capitulis vti frui et Saudere faciant et permictant

eciam sine alterius expectacione mandati . has li

1ега511051га5 sigilli nostri munìmine roboratas eis

dem in testimonium concedentes . datas in ciuitate

nostra tliaurini die quinta ianuarii anno domini

millesimo quattercentessimo quinquagcsimonono.

Per dominum presentibus illustri domino Ludo

uico де Sabaudia principe Anthiocliie nec. non до

11111115 Ànthonio ex marcl'xionibus Romagnani cari~

cellario sabandie Aymone comite camere viceque

comite maurienne . Gaspardo domino de Yarax ,

Francisco 'de tliomatis presidente audienciarum .

Ludouico boniuardi magistro hospicii . Michaels

де canalibus . Stephano scaillie . Guillelmo ma

zellari adnocato fiscali . Iohanne maynerii Vgenerali

et Humberto fabri tliesaurario.
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Primo quod presencium tenore confirmamus

emologamus et approbamus omnes et singulas

franchisias libertates statuto bonas consuetudines

et al-ia quecunque ipsì patrie nostre siue vniuer

saliter_sìne nobilibus siue comunitatibus siue alicui